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  Protokoll NLM Ung Landsstyre 

Type Landsstyremøte NLM Ung Dato 2.12.2016 

Sted NLM HK, Sinsenveien 25, Oslo Klokka 16.00-21.30 

Ref Kjersti Lilleaasen Møte nr 05/16 

Navn Fork. Epost Tilstede 

Magnus Mjelstad (leder) MM mmjelstad@outlook.com   X 

Andreas Furnes AF afurnes@nlm.no  X 

Mons Gunnar Selstø MGS moselsto@nlm.no  X 

Astrid Rydland Aasen ARA asryb@hotmail.com  X 

Tarjei Asprusten TA Tarjei.asprusten@gmail.com X 

Karsten Tollheim 
(1.varamedlem) 

KT ktollheim@gmail.com  X 

Håkon Rydland (2. 
varamedlem) 

HR hrydland@gmail.com  

Ragnhild Kråvik 
(3.varamedlem) 

RK ragnhild.kravik@gmail.com   

Jon Georg Fiske JGF jfiske@nlm.no    

Hans Kristian Skaar 
(Leder NLM Ung) 

HK hskaar@nlm.no  X 

Kjersti Lilleaasen 
(Admin.leder NLM ung) 

KL klilleaasen@nlm.no  X 

Maria Celine Lundeby MCL mlundeby@nlm.no  

Thor Fremmegård 
(HS representant) 
Eller Håvard Måseide 

TF tfremmegaard@fjellheimbibelskole.no 
eller havard@agens.no   

 

Åpning 
og bønn 

Tarjei – Hebreerne 12, 1-2 

Neste 
møte 

3-4.februar 2017, Oslo 
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 Orienteringer Merknad  

 Fra Magnus/HS  

 - Behandlet budsjett; snakket litt om NLM ungs arbeid i den 
forbindelse. 

- Ny leder i NLM Norge Kåre Johan Lid ble presentert 
- Skole  

 

 Fra administrasjonen  

  
 

- Diverse orienteringer ved HKS 
 Fortsatt dialog med ELM om kor i Sverige kan melde seg inn i NLM 

ung 
- Vision – vi håper fortsatt at det legger seg til rette med Visionteam fra 

skoleåret 16/17. Venter tilbakemelding fra Fjellhaug. 

 
 

 Annet  

 - Fra regionene/LS-medlemmene: takk for referater! Det er flott å følge 
arbeidet på denne måten. 
 

- Frontline styringsgruppe v/Kjersti Lilleaasen 
 Vel gjennomført; Annen type arrangement denne gangen: to 

dager, ikke så samlende konferanseområde..  
 Evaluering fra deltakere: fint med dedikert misjonskonferanse, 

kan vare lenger, ønsker manus/streaming, ingen problem og dra 
til Misjonssalen, fint med nattcup og nye møtekonsepter.  

 

Sak Fremstilling Merknad  

29/16 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige Landsstyremøte   

 Vedtak:  
Innkalling og referat godkjennes uten merknad 

 

30/16 Budsjett  

 Vedtak: 
Foreløpig utkast til budsjett for 2017 godkjennes som det foreligger. LS 
ber om å få orientering om det endelige budsjettet når plassering for UL 
er bestemt, og avtaler underskrevet.    

 

31/16 Det kristne arbeidet på skolene våre  

 Vedtak: 
LS tar rapporten om NLM som skoleeier til etterretning, og har drøftet 
rapporten.  

 

32/16 Landsmøte 2017  

 Vedtak: 
LS ønsker en Landsmøtemodell i tråd med alternativ 3 i vedlegget (fast 
helg på høsten, med unntak av GF-år), men med Ung:Tro dag i stedet for 
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Lederkonferanse i 2017. LS ber administrasjonen planlegge Landsmøte 
2017 ut i fra denne skissen.  

33/16 Trosopplæring i NLM ung  

 Vedtak: 
LS ønsker ikke foreløpig at NLM ung utarbeider en egen 
trosopplæringsplan, men at det lages et praktisk temarammeverk som 
ressurs.  

 

34/16 Calmeyergatelinjen i 2016  

 Saken har vært drøftet.   

35/16 Eventuelt  

 Møtedatoer vår 17 
03.-04.02.2017 
31.03.-01.04.2017 
12.-13.05.2017 

 


